

Kukkiva KiviPelto 2015 – 2017 ympäristötaidetta maaseudun kulttuurimaisemassa
Blooming Stone Field 2015 -2017 environmental art at the rural landscape of Niva Joensuu in North
Karelia Nivanlamminntie 91, 82200 Hammaslahti, Finland, www.environmentalart.net/stonefield
Anne Pehkonen Ympäristötaiteilija, Environmental Artist
annemarjut.pehkonen@gmail.com, tel +358 500 629 751,
<http://www.kuvataiteilijamatrikkeli.fi/fi/cv/2825>

5.3.2016 MEDIATIEDOTE

VLADIMIR ZORIN, ympäristötaiteilija

s.1962,Kirov, Venäjä, asuu ja työskentelee Petroskoissa

E-mail: vladimirzorin@bk.ru

1988 has graduated from Institute of Art and Design named after V.Mukhina in Leningrad.

Since 1993 member on the Union of Artists of Russia,

Since 2010 member on the Union of Designers of Russia.

- yksityis- ja yhteisnäyttelyjä vuodesta 1993 mm: Petroskoi, Pietari, Kirov, Novosibirsk, Novgorod. Italia, Espanja, Tanska, Romania, Japani, Malesia, Kroatia, Jugoslavia, Norja, Suomi

-*ympäristötaidefestivaaleja ja -näyttelyitä vuodesta 2002: KARELIAFEST; Petroskoi, Tolstikova/Karhumäki, Aunus, Vodlozero kansallispuisto. Suomessa; Saariselkä, Ilomantsi/ Möhkönvirta, Helsinki, Karjalohja, Salla, Pello, Ii, Salo, Eno, Halikonlahti, Jyväskylä, Imatra*

VIKTORIA ZORINA, kuvataiteilija

s.1963,Petroskoi, Venäjä, asuu ja työskentelee Petroskoissa

E-mail: vladimirzorin@bk.ru

1987 graduated from the Institute of Art and Design named after V.Mukhina in Leningrad

-yksityis- ja yhteisnäyttelyjä vuodesta 1987 Moskovassa, Petroskoissa, Pietarissa,

Novgorodissa, Suomessa, Norjassa, Italiassa, Belgiassa, Romaniassa

1993- was admitted to the Union of Artists of Russia

1997 - was admitted to the UNESCO's International Artists Association

Zorinit ovat usean vuoden ajan osallistuneet eri puolella Suomea järjestettäviin näyttelyihin sekä ympäristötaidetapahtumiin, viimeisimpänä kesällä 2015 Ilomantsin Möhkössä.

Zorinin taiteilijapariskunta asuu, työskentelee ja viettää rauhallista elämää kissansa Tasjan kanssa Petroskoissa.

Vladimir mietiskelee;” tänä talvena lunta on tullut paljon, omenapuidenoksia on kovasti katkennut, entä jos sitoisi ne paikoilleen, toipuisivatko ne? Pitää varmasti yrittää.”

Omenapuiden lisäksi huolena on alituisen mistä saada rahoitusta tämän vuoden Kareliafest -ympäristötaidetapahtumaan. *Kareliafestin hän on järjestänyt vuodesta 2010 lähtien, se oli silloin Karjalan tasavallan ensimmäinen ympäristötaidefestivaali.*

Vladimir on tehnyt vuosien ajan yhteistyötä suomalaisten taiteilijoiden ja eri organisaatioiden kanssa. Näyttelyvaihto on toteutunut mm. Petroskoin, Oulun, Tampereen ja Pohjois-Karjalan taiteilijoiden kesken. Lisäksi hän on tehnyt pitkäaikaista yhteistyötä Varkauden lasten taidekoulun ja Seinäjoen lukion kanssa.

Tällä hetkellä heidän teoksiaan on esillä Petroskoin kaupungin taidehallissa.

Viktoria Zorinalla lisäksi avautuu näyttely 8.4.2016 yhdessä valokuvataiteilija Irina Larionovan kanssa Karjalan taidemuseossa.

Taiteen tekemisen, kuratoinnin, ”Petroskoi -Suomi yhteistyön” ja Kareliafest-ympäristötaidetapahtuman järjestämisen lisäksi he myös antavat taideopetusta omassa ateljeessaan.

Viktoria paistaa leipää ja Vladimir laittaa saunan lämpiämään – on lauantai saunapäivä!

Nivan Ympäristötaideviikoilla Vladimir ja Viktoria työskentelevät 6.6.- 12.6.2016.